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Projekt „Równość szans w Gminie Sianów"
realizowany w ramach

 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020
  

Oś priorytetowa VII Włączenie społeczne 
Działanie 7.1 Programy na rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem 

społecznym ukierunkowane na aktywizację społeczno-zawodową wykorzystującą instrumenty 
aktywizacji edukacyjnej, społecznej, zawodowej

  

Projekt „Równość szans w Gminie Sianów" realizowany był przy współpracy Gminy Sianów i Powiatu
Koszalińskiego. Realizatorem działań był Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sianowie przy
współpracy z Gminnym Zakładem Komunalnym w Sianowie i Powiatowym Urzędem Pracy w Koszalinie. 
 
Wnioskodawca zaplanował objęcie wsparciem 100 osób zamieszkujących na terenie Gminy Sianów. W
projekcie planowane były działania związane z aktywizacją zdrowotną, edukacyjną, profilaktyką
uzależnień i aktywizacją społeczną. Projekt zakładał organizację indywidualnego i grupowego
poradnictwa oraz wyjazdowych warsztatów rozwoju kompetencji i umiejętności społecznych. Dla
wybranych 26 osób realizowana była aktywizacja zawodowa polegająca na udziale w kursach
pozwalających na zdobycie kwalifikacji w zawodach: elektryk EE.05+EE.26, kosiarz, hydraulik, stolarz,
blacharz-dekarz, murarz-tynkarz-płytkarz, kierowca kat.C, opiekun osób starszych i niepełnosprawnych,
kurs kroju i szycia, animator kultury, opiekunka dziecięca, gospodarz terenów zielonych z obsługą
kosiarko-zamiatarki. Po zakończeniu kursów każdy uczestnik miał zagwarantowany udział w 3-
miesięcznym stażu w ramach którego będzie mógł zdobyć potrzebne na rynku pracy doświadczenie.
  

Termin realizacji: 01.01.2019 r. – 30.06.2021 r. 
Kwota dofinansowania: 1 360 000 PLN 
Wartość projektu: 1 600 000 PLN 
  
Biuro projektowe 
Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sianowie 
Słowackiego 3a, 76-004 Sianów 
tel. +48 94 318 55 12 w. 31, email: projekty@mgops.sianow.pl
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